15-02-2024 22:20:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A presente solicitação se faz necessária para atender as reivindicações de moradores e transeuntes para
efetuar a limpeza do referido canteiro central que está tomado pelo mato, e com muita sujeira espalhada. O objetivo é
intensificar a limpeza deste canteiro, com a roçagem, e além de contribuir para deixar a cidade mais limpa e
proporcionar qualidade de vida à população. Considerando o exposto e diante das reclamações que estão sendo
formuladas pelos interessados, e para que possa ser sanada estas irregularidades indicamos que sejam tomadas as
providências necessárias para execução dos serviços naquele setor. esc

SOLICITAÇÃO PARA LIMPEZA, ROÇAGEM EM CANTEIRO CENTRAL.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-08-2018

AVENIDA INDAIÁ, EM TODA EXTENSÃO DO CANTEIRO CENTRAL, PLANALTO, 38.413-111,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANTEIRO CENTRAL - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 6896/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

- IMAGENS -

15-02-2024 22:20:03

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total